Et hoc est etc.

Cassans etc.

De quibus omaibus ete.

Per me Johannem Jacobum Cibo Peyranum Notarium etc.

Actom extra muros Januae in villa Fassoli in palatio praephati Il.=
Testatoris videlicet in una ex cameris inferioribus, anno Dominicae
Nativitatis Millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo, inditione
decima quinta secundum Januae cursum die sabbati vigesima augusti
in vesperis. Pracsentibus Jeronimo Cibo Peyrano, Francho Bado de
Finario, Aogustino Cibo Peyrano, ac Paulo Baptista Mochonexij
Notariis publicis Januensibus, nec non et Sebastiano Cibo Peyrano q.
Baptistae Januense testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Testatum , et receplum per me Johannem Jacobum Cibo Pey-
ranum notarium publicuin Januensem.
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Codicilli aggiunti dal Testatore ed estratti dall’Arckivio stesso.

In nomine Domini. Amen.

Cum deambulatoria sit mens hominis usque ad mortem idcirco
praephatas 111.™** et Exc.™ D. D. Andreas Doria Amelfi princeps etc.
Sciens se suum condidisse testamentum receptum et publicatum
- per me notarium infrascriptum anno et die quibus supra, et de quo
et contentis in eo fatetur habuisse, et habere plenam noticiam cer-
tamque scientiam. Et volens codicillari, et dicto suo testamento
aliquid addere, ideo sanus Dei Gratia mente, loquela, corpore, visu
et intellectu, et in sua bona, ac sana existens memoria codicillando
disposuit in omnibus ut infra.

Videlicet quia ipse II.™** codicillans reliquit Ill.®° Comiti D. Phi-
lippino Doria q: alterius IIL.™ Philippini usum domus ipsius IIl.™
Codicillantis sitae Januae in contrata, sive platea nobilium De Auria
ipsi 111.™ Codicillanti ab Ill.™ Republica genuense donatae et hoc
per anpnos quindecim proxime venturos secuturos post tempus ipsi
Il.™° D, Philippino jam annis praeteritis concessum per praephatum
M. Principem ad fruendum et ulendum dicta domo. Ipsamque
domum cum suis juribus et pertinentibus quoad proprietatem
spectare voluit, et pertinere Illustribus D. Jo: Andreae, et Pagano
fratribus Doria q. II™ D. Johannetini et eorum filijs masculis
legitimis et naturalibus, et altero ipsorum IIL™ D. Jo: Andreae et
Pagani decedente sine filijs masculis legitimis et naturalibus natis
seu nascituris de legitimo matrimonio filij masculi legitimi et na-
turales ex altero ipsorum nati in totum succedant. Ipsis vero illu-
stribus D. Jo: Andreae et Pagano sine filijs masculis legitimis ut
supra decedentibus, quod Deus nolit, vel quandocumque eorum
linea masculina legilima et naturali ut supra deficiente, succedere
voluit ipse TIl.™"* Codicillans in proprietate dictae domus praephatum
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Hi.m*™ Comitem Philippum Doria si vivercl, si vero non viveret
filios masculos legitimos et naturales, ac de legilimo matrimonio
natos ipsius IIl.™ D. Philippini.

Ipso vero Ill.m D. Philippino sine masculis legitimis, ut supra
dictum est decedente, vel deficiente quandocumque eius linea ma-
sculina legitima et naturali ordinavit ipse IIl.™** Codicillans quod
in dicta domo cum suis juribus et pertinentiis succedant et ad
dictam domum admittantur filiae feminae legilimae et naturales
ipsorum IL.™ D. Jo: Andreae et Pagani vel alterius ipsorum, quae
cum aliqguo de familia Doria ex veteribus el non ascriptis in dictam
familiam matrimonium contraxeril, et successive descendentes ma-
sculi dictae talis filiae seu filiarum, quae contraxerint ut supra, et
quatcnus omnes extra familiam Doria se nuberent vel etiam npptae
in dicta familia ut supra deficeret earum linea masculina legitima
ut supra, voluit, et ordinavit, ipse II.™" Codicillans dictam domum
pervenire debere in familiam Nobilium de Auria, quae familia et seu
illi quatuor, qui annualim deputantur per dictam familiam debeant
dictam domum locare et pensiones anpualim erogare in rebus
necessariis pro usu, commodo, et utilitate Ecclesiae Sancti Matthaoi
Januae, prohibens in quocumque casu, el quocumque tempore, alie-
nationem ac permutationem ipsius domus, etiam si praetium sea
processus ipsius domus succedere deberet in locum dictae domus
sub vinculis praedictis.

In reliquis dictom suum test:mentum, et contenla in eo aflir-
mavit in omnibus et per omnia, pro ut in eo continetar. De quibus
omnibus etc. Per me dictum Jo: Jac: Cibo Notarium.

Aclum extra muros Januae in villa Fassoli, in palatio praephali
TIl.= principis videlicet in una ex dictis cameris inferioribus anno
Dominicae Nativitatis Millesimo quingentesimo quinquagesimo nono,
indictione prima, secundum Januae cursum die Mercurij octava
februarij in hora ave mariae de sero vel circa, accepsis ibi quinque
luminibus praesentibus Sp: Ju: utr: Doct: D. David de Promontorio
et Joanne Bapta Pensa Ju: utr: Doct: Baplista Deponte draperio q:...
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Augustino Cibo, et Paulo Baptista Mochonexi Not.rijs ac Baptista
Zenogio filio Matthei Januen. testibus ad praemissa vocatis specialiter
el rogatis.

Receptum et publicatum per me Jo: Jac: Cibo Not.™

| 2

In nomine Domini. Amen.

Cum varia mutabilisque sit voluntas hominis usque ad mortem;
idcirco praephatos IlIL.™* et Exc.™* D. Andreas Doria Amelfi prin-
ceps elc. Sanus Dei gratia mente loquela visu et intellectu et in
sua bona, ac sana existens memoria, licet nunc aliquantulum adversa
valetudine corporea gravetur, sciens se condidisse suprascriptum suam
testamentum, et codicillos receptum, et receptos per me notarinm
infrascriptam annis et diebus in eis respective contenlis, et de
quibus et contentis in eis respective fatetur habuisse et habere
plenam npoticiam certamque scientiam , et volens codicillari ac
aliqua immutare et revocare ideo, revocando in primis et annullando
dictum suprascriptum Codicillum per suam Excellentiam factum, ut
supra et omnia in eo contenta codicillando ordinavit voluit et di-
sposuit in omnibus ut infra.